modum, videlicet : Quod ab illa parte muri inter tur-
rim, que dicitur Cayn stiorne, et domum, quam in-
habitat Ketelhot,

dicitur , omne illud fpatium, defcendendo usque ad ci-

fic ab ifta parte rivi, qui, Grove

miterium - confratrum nefirorum, ad eandem emunifa-
tem {pectare dinofcatur, et fic officina enftodie cum area
fua et horto in oppido fito fituato, et ultrerfus ab an-
gulo muri hofpitalis per circuitum grande cimiterinm,
guod dicitur Burkerkhef, u.sqile ad valvam, que dicitur
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des proveftes dor omnes ifti limites intra eandem debent
computari, Ifta revera qued inhabitantes eosdem limi-

tes oneribus eurialibus, juribus, decimationibus, fpis .

ritualibus et temporalibus, et quibuslibet jufticiariis
non fubdantur: praeter quod prior, prepofitus et con-
ventus, qui pro fempore fuerint, canfas eornm defirin-
gant, et utantur eis, ficut exemptis et liberatis, Pre-
i-_erea fi prepofitus vel yconimi monafterii molendinum
fuper rivo grcve infra menia urbis predicte pro com-
mﬁdq conventus confiruere decreverunt, hoc: facere
poflunt, ubiqungue et qnandoeun_que videbitur eis op=~
portanum, contradictione cujusvis non obftante, Item
addicitur: Si portarius et hofpitalis , vel alter eorum
allodium pro commodo et neceflitate officiorum fuorum
extra prefcriptam emmnnitatem conftruerent, et familia
eorum, in eisdem allodiis morantes, fimili emunitate
gauderent, eﬁ familiaribus dominorum de conventu, qui
funt de menfa et veftimentis eorundem, Denique {i quis
utriusque fexus ad commanendum in eisdem limitibus,
per nos exceptis, fe reciperet ad commorandum, is fi
mili-modo ab emni jure mnhicipa_li et jurisdictione et
urigariis curialibus manere debet exceptus, irrefragabi-
liter durature, Datum anno domini mcccrvi, feris
fecunda ante feftum afcenfionis D, N, J. C. '
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Jura Tremonienlis civitatis,

( ex autogr, )

--mot-ettnnt'tung.

,55.351- vermeintent (I &, 261, Moté 70,) bdiefe Urtundé
fey nod nidgf'gebrucft; miiffen aber diefe Angabe wis
berrufen, indem fie fidy fchon abgebruct gefunben Lat;
in % €. H Dreyevs, Nebenffunden (1768.).  C8
bebarf nidyt ey Unfilbrung der Grinde, warum fie
bier noch einmal mitgetheilt wird: audh entlalten wig
uné weitlaufigéy ﬂ}érgféid}uﬁgén ;und weitéter Crortes
rungeit, bie wir auf eine ‘andere Seit verfparen miffen.
Sur bas bemerfen wir, daf die Urfunbe bei Drcyed
febr fehlerhaft abgedrucft ift. @8 find Sitie ausges
laffen, wobned) ber Sinn entftellt wird, 3. B §. 3.
niady ;, deliberare poflunt” felilen bie Jortes * ad 14
dies et dare fententiatm,” ¢ Qon thanden andern Unz
vidhtigfeiten fhhvew wir ol Deifpiel an: § 6. 5 infra
14 et ebdomatas duds;” §.16;,minitabundis fiit mitiatir ;"
§. 17, nfi fanus efty torpe (?) fattcorpore, 7' §, 24,
pion indebemus ire ftatt ire debemus.” §, a1 frebt? ,, fed
tunce p‘rimus rem vénalem, in ecdem ipco aliter
etc.”” §. 25, ,; Familiam de gracid »* ftaft ,; 'degfgm'. ”»
9nas die UrFunde felbft betrifft, fo iff fie aug. einert
alten Urfunden = Budhe es Nathhaufes iu Dorhink
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Bemt ' Peraugqgeber durch den Senator § F. BVenrs
haus wmitgetheilt worden.  Der Eingang iff im Ganz
sen gleihfdrmig, nur wmit  folgenden  abweidyenden
©tellen: |